

Diverse articole

I.D.: 91144307

Data publicarii	21.12.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.445,37 RON - 1.445,37 RON

Descriere: 1.SUPPRO-MB-0311 SUPORT UNIVERSAL VIDEOPROIECTORMULTIBRACKETS MB-0311, MAX 13,5 KG,REGL 38-58 (220) BUC 1.00 184.8739 184.87 35.13 2.CONVERTOR STREAMING/CHROME-CAST MEDIA PLAYERHDMI, TRANSMISIE DISPOZITIV MOBIL ANDROID IOS,WINDOWS IN HDMI PRIN WI-FI, AIRPLAY, MIRACAST, DLNA(65) BUC 1.00 54.6218 54.62 10.38 3. PRELUNGITOR 3X1,5MM2 16A 4CAI 5 M (46) BUC 2.00 38.6555 77.31 14.69 4. MICROFON UHF X-188 REBEL (88) BUC 1.00 73.9496 73.95 14.05 5. ACM-M59 AMORTIZOR PENTRU USI, 25-35KG, ALUMINIU, ACM-M59(73) BUC 1.00 61.3445 61.34 11.66 6. PLANSE A3 (1.5) BUC 12.00 1.2605 15.13 2.87 7. PLANSE A4 (0.5) BUC 5.00 0.4202 2.10 0.40 8. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU,CU URECHI DE PRINDERE10 BUC/ROLA (6.8) ROLA 30.00 5.7143 171.43 32.57 9. BRILLI MOP BALERINA SUPRAFETE SENSIBILE (18) BUC 2.00 15.1261 30.25 5.75 10. ARIEL AUTOMAT COLOR/LENOR 10,5 KG (180) BUC 1.00 151.2605 151.26 28.74 11. LENOR 1,70L 57 SPALARI (23.5) BUC 1.00 19.7479 19.75 3.75 12. SACI MENAJ 35 L 50 BUC/ROLA REZISTENTI/ EXTRA (5.8) ROLA 30.00 4.8739 146.22 27.78 13. FABI- DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSELIMOV5L (50) BUC 3.00 42.0168 126.05 23.95 14. PROSOP Z, VERDE, 1 STRAT, 200 BUC/PACH (20 PACHETE/CUTIE) (6.7) PACHET 40.00 5.6303 225.21 42.79 15. BONUX MANUAL 3 IN 1 900G PUNGA (14) BUC 9.00 11.7647 105.88 20.12
